MPA

nposegeHNA OUEHOYHbLIX MPoLedyp

Cpoku npoBefeHNs

23.04.2024
18.04.2024
06.05.2024
17.04.2024
19.04.2024
15.04.2024
16.04.2024
22.04.2024
29.04.2024

25.10.23
20.12.23
06.03.24
24.04.24 TIA
16.04.24
23.04.24
19.10.23
19.12.23
14.03.24
25.04.24 TIA
26.04.24
08.05.24
07.05.24
08.05.24
17.04.24
25.04.24
18.04.24
19.04.24

23.04.24
26.04.24
19.04.24
17.04.24
24.04.24
23.04.2024
25.04.24
15.04.24
08.05.2024
16.04.24

1 BapuaHT
YyebHbI npegmeT

la knacc
PyCcCKN AsbIk
UTeHune
PeueBad npakTuka
MaTemaTunka
Mwup npupopgbl 1 YenoBeka
My3blKka
N306pasnTenbHOE NCKYCCTBO
dunsnyeckasa Kynbtypa
PyuHoii Tpya
2a Knacc
PyccKuin a3blK

YTteHne
PeueBas npakTunka
MaTtemaTuka

Mwup npupoabl N Yenoseka
My3blKa
N306pa3uTenbHOe UCKYCCTBO
dunsnyeckaa Kynbtypa
PyuHon Tpya
PofHOI f3bIK
PogHaa nuTepartypa
OBbX

3a Knacc
PycCcKuin A3blK

YTeHue
PeueBas npakTuka
MaTemaTnka
Mwup npupojabl U YenoBeka
My3blKa
OBX
N306pa3nTenbHOE UCKYCCTBO
®du3nyeckan Kynbtypa
PyuHon Tpyg

SKIAHO:

OY «llkona Ne 107»

E.A. XopoLueBa
2023 T.

024 y4ebHbIi rofg
Bua KoHTponsA

KOHTpO/NbHOE cnuckbiBaHue
MpoBepKa TEXHUKN YTEHUS
HabntoaeHune
KoHTponbHaa paboTa
HabnwogeHne
3aver
MpakTnyeckas paboTta
3auet
MpakTuyeckasa paboTa

KOHTPONbHbI/ AUKTAHT

MpoBepKa TEXHUKWN YTEHUSA
TecTupoBaHue
KoHTponbHasa paboTta

TecTupoBsaHue
3auer
MpakTnyeckas paboTa
3auer
MpakTnyeckasa paboTa
TecTupoBaHue
TecTupoBsaHue
TecTupoBsaHue

KOHTPONbHbIW ANKTAHT
MpoBepKa TEXHUKN YTEHUSA
TecTupoBsaHue
KoHTponbHaa paboTa
TecTupoBsaHue
3aveTt
TecTupoBaHue
MpakTnyeckaa paboTa
3auer
MpakTnyeckasa paboTa



16.05.24
18.04.24

24.10.2023
20.12.2023
14.03.2024
17.04.24 NA
24.04.2024
25.04.2024
19.10.2023
19.12.2023
19.03.2024
23.04.24 NA
08.05.2024
15.05.2024
18.04.2024
22.04.2024
19.04.2024
26.04.2024
03.05.2024
16.04.2024

23.10.2023
21.12.2023
15.03.2024

25.04.2024(NA)

26.04.2024
17.04.2024
24.10.2023
18.12.2023
12.03.2024

16.04.2024(M1A)

21.05.2024
14.05.2024
18.04.2024
15.04.2024
23.04.2024
26.04.2024
07.05.2024
29.04.2024

PopgHada nutepatypa
PoaHOM A3bIK

4a Knacc
PyccKuin A3blK

YTeHune
PeueBas npakTuka
MaTtemaTuka

PopHasa nutepatypa
PofHOM A3bIK
PyuHoii Tpya

Mwup npupofabl N Yenoseka
" My3blKa
MN306pasnTenbHOE NCKYCCTBO

dunsnyeckasa Kynbtypa
OBX

46 Knacc
PycCKNit f13bIK

UTeHue
PeueBad npakTukKa
MaTemaTnka

PopHasa nutepatypa
PoaHoOW f3bIK
PyuHoii Tpy4

Mwup nprvpoabl 1 YenoBeka
My3blKa
N306pa3nTenbHOE UCKYCCTBO

dunsnyeckasa Kynbtypa
OBX

TecTupoBaHue
TecTupoBaHue

KOHTPONbHbI AUKTAHT

MpoBepKa TEXHUKK YTEHMNSA
MpakTnueckasa paboTa
KoHTponbHasa paboTa

TecTupoBsaHue
TecTupoBaHue
MpakTuyeckas paboTta

TecTupoBaHue
TecTupoBsaHue
MpakTuyeckas paboTta
3amepsbl
TecTuposaHue

KOHTPONbHbIV AUKTAHT

MpoBepKa TEXHUKU YTEHUS
MpakTnyeckasa paboTta
KoHTponbHaa paboTta

TecTupoBsaHue
TecTupoBsaHue
MpakTnueckas paboTa

TecTupoBaHue
TecTupoBsaHue
MpakTnyeckasa paboTta
3auer
TecTuposaHue



MPAPUNK
NpPoBeAeHNSA OLLEHOYHbIX Npoueayp Ha 2023-2024 y4yebHbIin rof
2 BapuaHT

Y4ebHbIn npeameT
-B AOMONHMUTENbHbI Knacc

CpoKu NpoBeAeHns Bua KoHTpons

15.04.2024 Peub n anbTepHaTuBHas HabnwogeHne
KOMMYHUKaL NS
16.05.2024 MaTtemaTuyeckume Ha6nogeHue
npeacTaB/ieHWs
24.04.2024 OKpyXatLWwmnin NpupoaHsbIii HabnwogeHue
Mup
17.04.2024 Yenosek Ha6nogeHue
14.05.2024 OKpyxXatoLWwmnin coumanbHblii HabnwoeHue
Mup
16.04.2024 My3blKa 1 ABUXeHUe HabntwoaeHne
25.04.2024 OBX HabnioaeHue
18.04.2024 N306pasnTenspHas MpakTnyeckas paboTa
LesATeNbHOCTb
06.05.2024 ApanTuBHas (uU3KynbTypa 3aver
23.04.2024 KoppeKunoHHO-passumBatloLme HabntwogeHne
Aenctus
1-p [ONONHUTENbHbIN Kacc
24.04.2024 Peub 1 anbTepHaTMBHAaA Hab6nopgeHue
KOMMYHUKaL s
16.04.2024 MaTemaTnuyeckumne HabnwogeHne
npeacTaB/ieHWs
22.04.204 OKpyxXatoWwnin NpUpPoAHbII HabntwogeHne
Mup
18.04.2024 Yenosek Ha6nwoneHune
14.05.2024 OKpy>awLWunii coumnanbHblii HabnwogeHue
Mup
23.04.2024 My3blKa 1 ABUXeHUe HabntoaeHune
25.04.2024 M306pasuTtenbHas MpakTnyeckas paboTa
LeATeNbHOCTb
02.05.2024 ApanTuBHas GU3KynbTypa 3ayver
1B Knacc
26.04.2024 Peub 1 anbTepHaTMBHas HabntwogeHune
KOMMYHUKaLuns
24.04.2024 MaTemaTunyeckue HabnwogeHue
npejcraBneHus
03.05.2024 OKpy>XawLWunii NPUpPoLHbIi Hab6ntopneHune
Mup
14.05.2024 Uenosek HabnwogeHune
29.04.2024 OKpyXalwmnii counanbHblii HabntoaeHune
Mup
17.04.2024 My3blKa 1 ABUXKeHNe 3auer
05.04.2024 N306pasnTenbHas MpakTnyeckas paboTa
LesTeNbHOCTb
04.04.2024 OBX Ha6ntogeHune
13.05.2024 ApanTuBHas GU3KynbTypa 3avet



13.05.2024
15.05.2024
18.04.2024

25.04.2024
16.04.2024

26.04.2024

30.04.2024
23.04.2024

02.05.2024

24.04.2024
21.05.2024
15.04.2024

16.05.2024
18.04.2024

25.04.2024

23.04.2024
22.04.2024
17.04.2024
06.05.2024

07.05.2024

15.04.2024
17.04.2024
18.04.2024

23.04.2024
24.04.2024
22.04.2024

16.04.2024
25.04.2024
03.05.2024
19.04.2024

26.04.2024

Ip knacc
Peub 1 anbTepHaTUBHANA
KOMMYHUKaLKns
MaTtemaTnueckue
npeacTaBfieHUs
OKpyxXatoWwmnin NpUpPoAHbII
Mup
Yenosek

KoppeKLynoHHO-
pasBUBaKO L NE 3aHATUS
OKpyxXatLWwmnin coumanbHblii
mMup
My3blKa U ABUXEHWE
N306pasnTtenbHas
0eaTenbHOCTh
ApanTuBHas QuU3KynbTypa

2B Knacc
Peub n anbTepHaTuMBHas
KOMMYHMKaLua
MaTemaTnyeckune
npeacTasfieHNs
OKpyxXatLWwmnin NpUpPoAHbI i
MuUp
Yenosek
OKpyxatwnit coumanbHbli
Mup
KoppeKLWoHHO-
pa3BMBaloLW e 3aHATUSA
My3blKa 1 BUXKEeHNe
OBX
PyuHoli Tpyq
N306pasuTtenbHas
LeATeNnbHOCTb
ApanTuBHasa GU3KynbTypa

3B Knacc
Peub n anbTepHaTUBHaA
KOMMYHMKaLuna
MaTemaTnyeckune
npeacTasfieHUs
OKpyxatoLWwmin NpupoLHbIi
MuUp
Yenosek

JomoBoAcCTBO
OKpyXawwnii coumanbHblii
Mup
My3blKa 1 ABUXKEeHNe
OBX
PyuyHon Tpya
N306pasnTtenbHas
LesATeNbHOCTb
ApanTuBHas U3KynbTypa

Ha6ntoaeHune
HabntoaeHune
HabntwoaeHne

HabntoaeHune
HabntwogeHne

HabntoaeHune

3aveTt

MpakTnyeckasa paboTta

3aueTt

HabntwogeHne
HabntwogeHne
HabntoaeHune

HabntogeHune
HabntoaeHune

HabntoaeHune

Hab6ntogeHne
Hab6ntogeHne

MpakTnyeckasa paboTa
MpakTnueckas paboTa

3avert

Ha6ntoaeHune
HabntoaeHune
HabntoageHune

HabntwogeHne
HabntwogeHne
HabnwogeHune

HabntoaeHune
HabntoaeHune

MpakTnyeckaa paboTa
MpakTnyeckasa paboTta

3ayet



18.04.2024
24.24.2024
23.04.2024

14.05.2024
26.04.2024
22.04.2024

07.05.2024
19.04.2024
25.04.2024
15.05.2024

17.04.2024
16.04.2024

4B Knacc
Peub 1 anbTepHaTMBHadA
KOMMYHMKaLua
MaTtemaTnyeckue
npeacrTasfieHNs
OKpyxXatoLwmnin NpUpPoAHbII
Mup
Yenosek
JomoBoAacTBO
OKpyXatwnii coumnanbHbli
Mup
My3blKa 1 ABUXeHUe
OBX
PyuHoli Tpy[
N306pasnTenbHas
LeATeNnbHOCTb
ApanTuBHas uU3KynbTypa

KoppeKunoHHO-passueatroLme
3aHATUSA

HabnwoaeHne
Ha6ntoaeHune
HabntogeHne

HabntwogeHne
HabntoaeHune
HabntoaeHune

HabntogeHune
HabntwogeHne

MpakTnyeckas paboTa
MpakTnyeckaa paboTa

3auer
HabntoaeHune



